FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N.° 062/2024

Baia Formosa/RN, 10 de Junho de 2024.

Exonera ASSESSOR LEGISLATIVO

          O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAÍA
FORMOSA/RN, no uso de suas atribuições legais,

          R E S O L V E:

          Art. 1° - EXONERAR, a Senhora LEILANE ALVES DA SILVA,
CPF  084.337.704-62,  do  cargo  em  comissão  de  ASSESSOR
LEGISLATIVO, vinculado ao Gabinete da Presidência desta Casa
Legislativa, a partir desta data.

                    Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, no entanto retroagindo seus efeitos à 01 de junho de
2024, revogando-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Baía Formosa/RN, em 10 de Junho de 2024.

ANTONGNIONE MADEIRO CARDOSO DA COSTA
Presidente

Publicado por: ANTONGNIONE MADEIRO CARDOSO DA COSTA
Código Identificador: 48763671

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/06/2024.
EDIÇÃO 1919. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br